
５０ｍ

決勝 12:00

決　　勝

番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 1 澤崎　拓也 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 10”57

3） 2 山本峻太朗 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 9”64

4） 203 原田　大輔 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 10”42

5） 4 中村　隼也 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 10”58

6） 205 三木　翔太 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 11”16

7） 206 山田　将貴 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 9”85

8） 7 岡部　　晃 2 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 9”78

総合順位

1） 2 山本峻太朗 ( 山口陸上スポ少 ） 9”64

2） 7 岡部　　晃 ( 山口陸上スポ少 ） 9”78

3） 206 山田　将貴 ( 山口陸上スポ少 ） 9”85

4） 203 原田　大輔 ( 山口陸上スポ少 ） 10”42

5） 1 澤崎　拓也 ( 山口陸上スポ少 ） 10”57

6） 4 中村　隼也 ( 山口陸上スポ少 ） 10”58

7） 205 三木　翔太 ( 山口陸上スポ少 ） 11”16

8） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

スポ少　２年男子 大会記録(手)　8"0　岡部　　徹（大歳小３）H4
　　　　　　　8"0　吉安　　望（嘉川小３）H4
大会記録(電)　8"59 中原　稔尚（二島小３）H6
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１００ｍ

決勝 12:15
　（ 3組　タイムレース）

1組 （　+ 0.4 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 233 福江　隆志 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 19”23

3） 301 田村　香輝 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 18”72

4） 303 伊藤　大河 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”99

5） 304 吉武　　来 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 20”16

6） 305 今岡　良太 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 20”21

7） 306 原田　真行 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”25

8） （ ） （ ）

2組 （　+ 0.6 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 307 井上　幹基 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 17”13

3） 308 栢　　怜央 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 18”25

4） 309 田邉　　諒 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”57

5） 310 二瀨　雄介 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 20”02

6） 669 小林　勇輝 3 （ 山口A・C ） （ 3 ） 17”59

7） 238 阿部　恭也 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 18”09

8） （ ） （ ）

3組 （　+ 0.3 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 311 杉原　　光 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ ） ＤＮＳ

3） 312 三原　嵩史 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 19”77

4） 313 中嶋　海智 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 19”85

5） 810 長尾　達弥 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 16”57

6） 314 中嶋　晟皓 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”87

7） 671 蒲生　　望 3 （ 山口A・C ） （ 2 ） 17”15

8） 302 岩本　侑樹 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 18”01

総合順位

1） 810 長尾　達弥 （ 小郡陸上少年団 ） 16”57

2） 309 田邉　　諒 ( 山口陸上スポ少 ） 16”57

3） 303 伊藤　大河 ( 山口陸上スポ少 ） 16”99

4） 307 井上　幹基 ( 山口陸上スポ少 ） 17”13

5） 671 蒲生　　望 ( 山口A・C ） 17”15

6） 669 小林　勇輝 ( 山口A・C ） 17”59

7） 314 中嶋　晟皓 ( 山口陸上スポ少 ） 17”87

8） 302 岩本　侑樹 ( 山口陸上スポ少 ） 18”01

スポ少　３年男子 大会記録
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１００ｍ

　（ 2組　タイムレース）

1組 （　+　 0.1 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 201 伊藤　　光 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 16”44

3） 401 澤崎　達郎 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 18”57

4） 668 渡壁　悠平 4 （ 山口A・C ） （ ） ＤＮＳ

5） 209 福本　竜也 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 17”13

6） 403 野田　　憂 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”20

7） 215 宮西　開都 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 18”06

8） 405 原田　淳一 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 18”49

2組 （　+　 1.5 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 406 山田　睦貴 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”07

3） 231 平井　政年 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 16”91

4） 407 伊藤　啓浩 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 17”84

5） 804 山下　青斗 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 19”39

6） 404 松本　紅洋 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ ） ＤＮＳ

7） 218 古木　宏典 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”82

8） 402 岩本　和樹 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 17”33

総合順位

1） 218 古木　宏典 ( 小郡陸上少年団 ） 15”82

2） 201 伊藤　　光 ( 小郡陸上少年団 ） 16”44

3） 231 平井　政年 ( 小郡陸上少年団 ） 16”91

4） 406 山田　睦貴 ( 山口陸上スポ少 ） 17”07

5） 209 福本　竜也 ( 小郡陸上少年団 ） 17”13

6） 403 野田　　憂 ( 山口陸上スポ少 ） 17”20

7） 402 岩本　和樹 ( 山口陸上スポ少 ） 17”33

8） 407 伊藤　啓浩 ( 山口陸上スポ少 ） 17”84

スポ少　４年男子 大会記録

- 32 -



１００ｍ

決　　勝

（　＋ 0.3 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 192 馬越　大暉 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 17”80

3） 502 谷口　　諒 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 15”95

4） 661 西村　　直 5 （ 山口A・C ） （ 1 ） 15”46

5） 213 西林勇太郎 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

6） 660 蒲生　　智 5 （ 山口A・C ） （ 2 ） 15”52

7） 503 大中　優太 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ ） ＤＮＳ

8） 662 古林　晴希 5 （ 山口A・C ） （ 4 ） 16”77

総合順位

1） 661 西村　　直 ( 山口A・C ） 15”46

2） 660 蒲生　　智 ( 山口A・C ） 15”52

3） 502 谷口　　諒 ( 山口陸上スポ少 ） 15”95

4） 662 古林　晴希 ( 山口A・C ） 16”77

5） 192 馬越　大暉 ( 小郡陸上少年団 ） 17”80

6） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

7） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

8） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

スポ少　５年男子 大会記録
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１００ｍ

　（ 3組　タイムレース）
1組 （　+　 0.9 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 708 藤野孝太郎 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 15”26

3） 604 吉武　　快 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 15”40

4） 208 宮崎　大宇 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 13”74

5） 97 井上　慎也 （ 山口A・C ） （ 6 ） 15”81

6） 193 山根　雄貴 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 14”55

7） 199 但馬　敦也 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 15”64

8） （ ） （ ）

2組 （　+　 1.2 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 606 粟屋　翔太 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 15”25

3） 230 藤村　　涼 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 14”86

4） 602 岸本　豊樹 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 16”65

5） 196 渡辺　恭佑 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 16”35

6） 220 上田　恭輔 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 16”00

7） （ ） （ ）

8） （ ） （ ）

3組 （　+ 1.4 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 607 倉田　宗幸 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 16”23

3） 441 渡川　和真 （ 山口A・C ） （ 2 ） 16”00

4） 194 山田　和徳 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”97

5） 605 梶井　宇宙 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 17”05

6） 197 竹村　　鴻 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 16”50

7） 219 小野　健太 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 18”10

8） （ ） （ ）

総合順位

1） 208 宮崎　大宇 ( 小郡陸上少年団 ） 13”74

2） 193 山根　雄貴 ( 小郡陸上少年団 ） 14”55

3） 230 藤村　　涼 ( 小郡陸上少年団 ） 14”86

4） 606 粟屋　翔太 ( 山口陸上スポ少 ） 15”25

5） 708 藤野孝太郎 ( 小郡陸上少年団 ） 15”26

6） 604 吉武　　快 ( 山口陸上スポ少 ） 15”40

7） 199 但馬　敦也 ( 小郡陸上少年団 ） 15”64

8） 97 井上　慎也 ( 山口A・C ） 15”81

スポ少　６年男子 大会記録(手）　13"5　大和田昭一（大歳小６）H3
大会記録(電)　13"72　片山　　寛（大歳小６）H10
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1000ｍ

決勝 16:30
　（ 2組　タイムレース）

1組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） 668 渡壁　悠平 4 （ 山口A・C ） （ ） ＤＮＳ
2） 401 澤崎　達郎 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 3'59”63
3） 407 伊藤　啓浩 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 4'06”70
4） 201 伊藤　　光 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 3'45”40
5） 209 福本　竜也 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 4'02”26
6） 215 宮西　開都 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 13 ） 4'28”95
7） 218 古木　宏典 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 4'07”85
8） 231 平井　政年 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 9 ） 4'14”55
9） 804 山下　青斗 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 4'26”15
10） 669 小林　勇輝 3 （ 山口A・C ） （ 2 ） 3'46”88
11） 671 蒲生　　望 3 （ 山口A・C ） （ 8 ） 4'09”50
12） 233 福江　隆志 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 15 ） 5'04”40
13） 238 阿部　恭也 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 14 ） 4'38”95
14） 810 長尾　達弥 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 4'07”84
15） 302 岩本　侑樹 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 11 ） 4'26”13
16） 402 岩本　和樹 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 10 ） 4'20”94

2組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） 97 井上　慎也 6 （ 山口A・C ） （ 1 ） 3'12”86
2） 441 渡川　和真 6 （ 山口A・C ） （ 2 ） 3'21”75
3） 208 宮崎　大宇 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
4） 194 山田　和徳 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 3'36”99
5） 230 藤村　　涼 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 3'29”95
6） 196 渡辺　恭佑 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 3'36”46
7） 193 山根　雄貴 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
8） 199 但馬　敦也 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 4'07”38
9） 220 上田　恭輔 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 15 ） 4'13”64
10） 708 藤野孝太郎 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
11） 197 竹村　　鴻 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 16 ） 4'17”24
12） 219 小野　健太 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 17 ） 4'23”65
13） 602 岸本　豊樹 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 11 ） 4'04”32
14） 604 吉武　　快 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 3'32”46
15） 606 粟屋　翔太 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 3'39”88
16） 661 西村　　直 5 （ 山口A・C ） （ 4 ） 3'30”12
17） 660 蒲生　　智 5 （ 山口A・C ） （ 10 ） 3'45”32
18） 662 古林　晴希 5 （ 山口A・C ） （ 13 ） 4'09”08
19） 192 馬越　大暉 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 14 ） 4'11”39
20） 213 西林勇太郎 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ
21） 502 谷口　　諒 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 9 ） 3'42”66

総合順位
1） 97 井上　慎也 ( 山口A・C ） 3'12”86
2） 441 渡川　和真 ( 山口A・C ） 3'21”75
3） 230 藤村　　涼 ( 小郡陸上少年団 ） 3'29”95
4） 661 西村　　直 ( 山口A・C ） 3'30”12
5） 604 吉武　　快 ( 山口陸上スポ少 ） 3'32”46
6） 196 渡辺　恭佑 ( 小郡陸上少年団 ） 3'36”46
7） 194 山田　和徳 ( 小郡陸上少年団 ） 3'36”99
8） 606 粟屋　翔太 ( 山口陸上スポ少 ） 3'39”88

スポ少男子 大会記録(手）　3'14"6　岡野　元一（名田島小６）H1
大会記録(電)　3'14"99　吉武　　陸（大殿小６） H16
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スポ少男子 4×100ｍR オープン種目

決勝 17:10

決　　　勝

2） 山口陸スポ男子 学年 走順 3） 小郡陸上少年団 学年 走順

① 602 岸本　豊樹 6 1 ① 山根　雄貴 6 1

② 604 吉武　　快 6 2 ② 宮崎　大宇 6 2

③ 605 梶井　宇宙 6 3 ③ 藤野孝太郎 6 3

④ 606 粟屋　翔太 6 4 ④ 藤村　　涼 6 4

⑤ 502 谷口　　諒 5 ⑤ 但馬　敦也 6

⑥ 503 大中　優太 5 ⑥ 渡辺　恭佑 6

総合順位

1） ( ）
2） 山口陸スポ男子 ( 64”16 ）
3） 小郡陸上少年団 ( 58”15 ）
4） ( ）
5） ( ）
6） ( ）
7） ( ）
8） ( ）

199

196

193

208

708

230
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